
UCHWAŁA NR XLV/1348/14
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicom i skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379, poz. 1072); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy: „ul. prof. Erazma Kuźmy” – projektowanej drodze wewnętrznej 
usytuowanej w obszarze terenu elementarnego Z.O.3014.KDW Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Osów-Andersena” w Szczecinie, obejmującej działkę nr 37/9 z obrębu 
ewidencyjnego nr 2017 (Pogodno 17), rozpoczynającej się przy ul. Chmurnej pomiędzy działkami 
nr 37/8 i nr 37/13 z obrębu ewidencyjnego nr 2017, biegnącej w kierunku północno-zachodnim 
i kończącej się przy granicy działki nr 37/1. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

2. Nadać nazwę: „ul. Orczykowa” – projektowanej drodze wewnętrznej usytuowanej w działce nr 
50/18 z obrębu ewidencyjnego nr 3007 (Nad Odrą 7), rozpoczynającej się przy ul. Jerzego 
Szajnowicza-Iwanowa pomiędzy działkami nr 50/16 i nr 50/22, biegnącej w kierunku północno-
wschodnim i kończącej się przy granicy działki nr 50/17. Przebieg ulicy stanowi załącznik graficzny 
nr 2 do uchwały. 

3. Nadać nazwę: „skwer im. Raoula Wallenberga” – skwerowi usytuowanemu w granicach 
działki nr 14/3 z obrębu ewidencyjnego nr 1011 (Śródmieście 11), ograniczonemu: od północy ul.ks. 
Stanisława Staszica, od południowego-zachodu aleją Wyzwolenia, od wschodu działką nr 15/4 
z obrębu ewidencyjnego nr 1011 (Śródmieście 11). Położenie skweru stanowi załącznik graficzny nr 
3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 08CBCF8C-5003-46B0-9A11-1B096791C7E9. Podpisany Strona 1



 

  

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/1348/14

z dnia 13 października 2014 r.
Rady Miasta Szczecin

Id: 08CBCF8C-5003-46B0-9A11-1B096791C7E9. Podpisany Strona 1



 

z dnia 13 października 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/1348/14
Rady Miasta Szczecin

Id: 08CBCF8C-5003-46B0-9A11-1B096791C7E9. Podpisany Strona 1



 

z dnia 13 października 2014 r.
Rady Miasta Szczecin
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/1348/14

Id: 08CBCF8C-5003-46B0-9A11-1B096791C7E9. Podpisany Strona 1




